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la.Etapa Copa Lupinetti Motovelocidade
600cc SS/LIGHT/ESCOLA/INICIANTE/MASTER Autédromo Ayrton Senna 3,055 km ._._.

1o Treino Classificatério - 600cc 16/03/2019 1.3:02 . . . .
Qualifying (10:00 Time) started at 13:03:16

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:32.556 +1.861 13:08:24.904
(777) VALMIR MONTEIRO 4 1:31.968 +1.273 13:09:56.872
1 1:30.907 +5.937 13:05:49.288 5 1:31.324 +0.629 13:11:28.196
2 1:28.122 +3.152 13:07:17.410 6 1:30.737 +0.042 13:12:58.933
3 1:27.152 +2.182 13:08:44.562 7 1:30.695 13:14:29.628
4 1:27.137 +2.167 13:10:11.699
5 1:25.828 +0.858 13:11:37.527 (97) LEVI MATHEUS
6 1:24.970 13:13:02.497 1 1:39.498 +7.909 13:05:42.731
2 1:34.437 +2.848 13:07:17.168
(36) JOAQUIM ALVES - QUIM 3 1:34.023 +2.434 13:08:51.191
T 129.610 2476 13.:0501.829 4 1:33.385 +1.796 13:10:24.576
2 1:28.086 +2.952 13:06:29.915 5 1:31.996 +0.407 13:11:56.572
3 1:26.941 +1.807 13:07:56.856 6 1:31.589 13:13:28.161
4 1:25.134 13:09:21.990
5 1:25.731 +0.597 13:10:47.721 (43) ELIANO BORDIN PIPOCA
1 1:41.100 +4.909 13:10:34.029
(59) ONIVALDO COMIM 2 1:36.191 13:12:10.220
1 1:31.704 +5.280 13:04:54.653 3 1:36.295 +0.104 13:13:46.515
2 1:27.314 +0.890 13:06:21.967
3 1:27.550 +1.126 13:07:49.517
4 1:27.828 +1.404 13:09:17.345
5 1:27.225 +0.801 13:10:44.570
6 1:26.424 13:12:10.994
(14) FELIPE CESAR
1 1:35.980 +7.845 13:05:00.563
2 1:31.478 +3.343 13:06:32.041
3 1:28.135 13:08:00.176
4 1:28.299 +0.164 13:09:28.475
5 1:28.143 +0.008 13:10:56.618
6 1:29.455 +1.320 13:12:26.073
7 1:29.753 +1.618 13:13:55.826
(11) BETINHO BALDON
1 1:34.783 +6.305 13:06:40.499
2 1:29.269 +0.791 13:08:09.768
3 1:28.681 +0.203 13:09:38.449
4 1:29.285 +0.807 13:11:07.734
5 1:28.482 +0.004 13:12:36.216
6 1:28.478 13:14:04.694
(12) GUSTAVO ROSATI
1 1:34.838 +6.215 13:04:59.781
2 1:29.936 +1.313 13:06:29.717
3 1:28.636 +0.013 13:07:58.353
4 1:30.591 +1.968 13:09:28.944
5 1:28.623 13:10:57.567
6 1:29.041 +0.418 13:12:26.608
7 1:29.411 +0.788 13:13:56.019
(316) SILAS AVELINO
1 1:36.017 +7.231 13:10:25.547
2 1:29.927 +1.141 13:11:55.474
3 1:28.786 13:13:24.260
(76) EMERSON A. LUIZ
1 1:35.446 +5.001 13:06:40.267
2 1:31.483 +1.038 13:08:11.750
3 1:31.896 +1.451 13:09:43.646
4 1:30.721 +0.276 13:11:14.367
5 1:30.445 13:12:44.812
6 1:33.314 +2.869 13:14:18.126
(89) SAULO MEIRELLES
1 1:42.812 +12.117 13:05:17.529
2 1:34.819 +4.124 13:06:52.348
Cronometragem Comissario Diretor de Prova Orbits
www.cronoelo.com.br X
HORARIO DE DIVULGAQAO : /
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas C @ E

Printed: 16/03/2019 13:15:19



http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

